1.1�转让方拟通过协议转让方式转让其持有的上市公司股份16,761,860股， 占公司总股本的5.00%，以

协议转让的方式转让给受让方，上述股份均为无限售条件流通股。

1.2�甲乙双方同意，《股份转让协议》签署并生效期间，如上市公司发生配股、资本公积转增股本等除权

事项的，股份转让比例以及股份转让总价款不变，股份数量进行相应调整（中贝通信股份因发生配股、资本公

积转增股本等增加的股票归受让方所有）。

2、转让价款

甲方与乙方协商，协议转让上市公司股份16,761,860股，本次股份转让价格为人民币26.11元/股，交易

总价为人民币437,652,164.60元（大写：人民币肆亿叁仟柒佰陆拾伍万贰仟壹佰陆拾肆元陆角）。

3、支付方式和过户方式

3.1�经双方充分友好协商，综合考虑转让价格、未来股价波动等因素，转让方同意股份转让价款分三期支

付：

①甲方的第一期股份转让价款：在《股份转让协议》签署之后10个工作日内，乙方支付20%款项，具体金

额为人民币87,530,432.92元（大写：人民币捌仟柒佰伍拾叁万零肆佰叁拾贰元玖角贰分）支付至甲方账户；

②本次股份转让过户手续完成之日起两个月内， 乙方支付30%款项， 具体金额为人民币131,295,649.38元

（大写：壹亿叁仟壹佰贰拾玖万伍仟陆佰肆拾玖元叁角捌分）支付至甲方账户；③本次股份转让过户手续完

成之日起五个月内，乙方支付剩余50%款项，具体金额为人民币218,826,082.30元（大写：人民币贰亿壹仟捌

佰捌拾贰万陆仟零捌拾贰元叁角）支付至甲方账户。

3.2�转让方应于受让方支付完第一期股份转让款后的十个交易日内配合受让方向上海证券交易所提交

本次协议转让所需申报文件， 并于获得上海证券交易所确认文件后的两个交易日内向中国证券登记结算有

限责任公司提交本次协议转让过户文件。

3.3�如因转让方原因，双方未能在受让方支付完第一期股份转让款后的二十个交易日内完成本次股份转